Заявление в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

Директору _______________________
________________________________
от ______________________________
_________________________________
проживающего(ей)________________
_________________________________
паспорт серия_______ номер ________
кем выдан ________________________
дата выдачи ______________________
контактный телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________ на ________ смену
                                                     (наименование лагеря, школы)
моего ребенк___________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)

____________ года рождения, проживающего по адресу: ____________________
   (дата рождения)
______________________________________________________________________,

учащегося _______ класса _______________________________________ школы.

Даю согласие администрации образовательного учреждения на обработку и использование данных о моем ребенке с целью предоставления услуги организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время в следующем объеме: фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения, адрес места жительства, фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя), место работы родителя (законного представителя).
Предоставляю администрации образовательного учреждения право осуществлять все действия (операции)  с персональными данными моего ребенка включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также передавать персональные данные моего ребенка должностным лицам управления образования администрации Мазановского района с целью ведения учета детей для предоставления мест в оздоровительных лагерях дневного пребывания детей. Администрация образовательного учреждения и должностные лица управления образования администрации Мазановского района вправе обрабатывать персональные данные моего ребенка посредством внесения их в электронную базу данных, включая в списки (реестры) и отчетные формы, на обмен (прием и передачу) персональными данными моего ребенка с использованием машинных носителей или по  каналам связи,  с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа, при условии, что их прием и обработка будет осуществляться лицом, обязанным хранить профессиональную тайну.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________

____________              _____________________	      ___________________
         (дата)                                                                  (подпись заявителя)                                                      (расшифровка подписи)

Заявление принял ___________________                    _________________________
                                                                              должность                                                                 подпись, расшифровка подписи